

ai Huat (Meng Kee) Motor Pte Ltd
#60 Sin Ming Drive, #04-01, #04-02 &
#07-03, Sin Ming Autocity
575722

Insurer Reference: TP-SJJ 1892P
Repairer Reference: 72853
Date calculated: 20/07/2022 9:36 AM

Full Report
Registration: SJM 2880B
Printed: 20/07/2022 9:36 AM

Summary Information

Claim Location:	Singapore (SG)	Work Provider:	China Taiping Insurance (Singapore) Pte Ltd
Printed by:	Jenny Lim	Currency:	SGD
Claim Reference:	TP-SJJ 1892P	Date of Incident:	15/07/22
Estimated Repair Time:		Hire Car Start:	
Actual Repair Days:		Hire Car End:	

Vehicle Details

Vehicle Manufacturer:	HONDA		
Model:	CIVIC		
Sub Model:	VTIA		
Model Sheet Number:	35 9F 18		
Registration:	SJM 2880B		
VIN number:			
Odometer:	44483		
Model Specs			
FROM MODEL 2018	FOG LAMPS	REAR PARKING SYSTEM	1597CC 1.6LTR 88KW
GEARBOX CVT	TYRES 215/55 HR 16	4-DOOR	TWO COAT METALLIC
PREPARE OFF VEHICLE			

Not white
Black Bump
2 door
8774.86

Labour

Code	Description	Time Base 10 WU/h	Price = 42.00 SGD/h	
			WU	Price SGD
8111E4	ADD/WORK FOR REAR BUMPER			
8111A5	RENEW REAR BUMPER		4.0	16.80
	INCLUDES: BUMPER AND ALL		7.0	29.40
	REQUIRED ATTACHED PARTS R + R			
8111D0)	R + R REAR BUMPER CARRIER			
1000	REVERSING SENSORS REMOVE&REFIT		2.0	8.40
			<i>10.0*</i>	42.00
Labour Cost				
Panel / Mechanical Labour		Hrs	WU	
		2.30	23.0	96.60
Total of Labour				96.60

Paint

Paint Work

Code	Description - TWO COAT METALLIC	Time Basis 10 WU/h	WU	Price SGD
	REAR BUMPER NEW PART PAINT K1R		12.0	

SYSTEM AZT		Time Basis 10 WU/h	
Description - TWO COAT METALLIC		WU	Price SGD
Paint Material Per Part			
Code	Description		Price SGD
2583	REAR BUMPER NEW PART PAINT K1R		58.06
Labour Cost - Paint			
Factor	42.00 SGD/h	Hrs	WU Price SGD
Time Paint			
Preparation Comp. Work Plastic			12.0
Total		1.50	15.0 63.00
	10 WU/h	2.70	27.0 113.40
Material Cost - Paint			
New Part Painting - Plastic K1R			Price SGD
Material-constant Plastic			58.06
Total			28.60
			86.66

Spare Parts

Code	Description	Part Number	Part Source	prices as at 2015-06-01/01	Price SGD
2620	R/R BUMPER BRACKET	71593TEAT01	Original	N/A ✓	15.00
2590	R/R BUMP TRIM GRILLE	71503TEAT00	Original	N/A ✓	20.00
2626	R/R INN BUMPER BRKT	71505TBAA00	Original	R ✓	15.00
2583	REAR BUMPER	04715TEAT00ZZ	Original	CM ✓	310.00
2587	REAR LOWER BUMPER	71510TEAT50	Original	N/A ✓	50.00
Savings					0.00
Subtotal					410.00
Fixed Sundry Parts Price					100.00
Total					510.00

f: OEM Parts
n: Non-OEM Parts
u: Used parts

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer
Signature:
Date:

Final Calculation

	SGD	SGD
Parts		
Fixed Sundry Parts Price	410.00	
Total Parts	100.00	
		510.00
Labour Time Base 10 WU/h		
Total 23.0 WU X 42.00 SGD/h	96.60	79.80
Total of Labour		96.60
Paint Work Time Base 10 WU/h		
Labour Cost 27.0 WU X 42.00 SGD/h		
Material Cost	113.40	
Total Paint Including Material	86.66	
		200.06
Repair Cost Excludes GST		
GST (+7.0%)		806.66
Repair Cost Included GST		56.47
		863.13

Comments

* - USER SUPPLIED DATA
NN - NO MANUFACTURERS CODE EXISTS
) - WU PARTIAL INCL IN OTHER POSITIONS

Assessment Note

No assessment notes entered.